esté expresamente prohibido o en los refugios de caza sin estar en posesión del debido

tipificadas en el artículo 50.2 de la Ley”permiso, aunque no se haya cobrado ninguna pieza

7/1998, de 6 de julio, de  y sancionada en el artículo 51.1 d) con multa de 
TRES MIL CINCO EUROS CON SIETE CÉNTIMOS (3.005,07 €) a NUEVE MIL QUINCE
EUROS CON DIECIOCHO CÉNTIMOS (9.015,18 €).

Segundo.- La citada resolución se formuló teniendo en cuenta que contra el acuerdo de
incoación no se presentó alegaciones dentro del plazo de quince días (artículo 64.2.f) de la
Ley 39 /2015).